
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAÍ
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.028.415/0001-09CNPJ: (49) 3674-3100

89893-000 - Mondaí

Telefone:
AVENIDA LAJU, 420 - CENTROEndereço:

Nr.:   10/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

62/2023

23/05/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  8.666/1993,  Art.  25,  CAPUT  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo
exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

24/05/2023
Inexigibilidade de licitação
10/2023 - IL
62/2023

Contratação de serviços técnicos especializados de empresa autorizada da Marca
Caterpillar para conserto da Máquina Motoniveladora Caterpillar 120K, Patrimônio nº
5705;

Participante: PARANÁ EQUIPAMENTOS S.A.

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Contratação de serviços técnicos especializados de empresa

autorizada da Marca Caterpillar para conserto do diferencial, freios
de serviço e estacionário, tandem, cubos, articulação central e eixo
dianteiro da Máquina Motoniveladora Caterpillar 120K, Patrimônio
nº 5705. - Contratação de serviços técnicos especializados de
empresa autorizada da Marca Caterpillar para conserto do
diferencial, freios de serviço e estacionário, tandem, cubos,
articulação central e eixo dianteiro da Máquina Motoniveladora
Caterpillar 120K, Patrimônio nº 5705.

1,000 SÇO 51.829,50 51.829,50

Total do Participante: 51.829,50

Total Geral: 51.829,50

Manutenção dos Serviços Viários 09.002.26.782.1260.2510.3.3.90.00.00 R$ 51.829,50

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

24/05/2023Mondaí,


